
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ»

ПРИКАЗ

г. Москва

«№» 2024 г.

О зачислении на обучение по дополнительной
предпрофессиональной образовательной программе
в области искусств «Духовые и ударные инструменты»
(Музыкальный лицей имени А.В. Александрова
РАМ имени Гнесиных)
по договорам об оказании платных
образовательных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц

На основании решения комиссии по индивидуальному отбору

обучающихся приказываю:

1. Зачислить с 01 сентября 2024 года в 1 класс Музыкального лицея

имени А.В.Александрова РАМ имени Гнесиных для обучения по

дополнительной предпрофессиональной образовательной программе в

области искусств «Духовые и ударные инструменты по договорам об

оказании платных образовательных услуг за счет средств физических и (или)

юридических лиц поступающих, успешно прошедших творческие испытания,

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника Учебно-методического управления - директора

Музыкального лицея имени А.В.Александрова РАМ имени Гнесиных

И. В. Грицай.

Ректор А.С. Рыжинский



Приложение
к приказу {^8
«,&» 2024 г.

Список поступающих, рекомендованных к зачислению
на обучение по дополнительной предпрофессиональной образовательной
программе в области искусств «Духовые и ударные инструменты»
(Музыкальный лицей имени А.В. Александрова РАМ имени Гнесиных) по
договорам об оказании платных образовательных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц:

ФИО поступающего Дата
рождения

Инструмент Договор

1. Деркунская Елизавета
Николаевна

16.10.2015 Кларнет 1-Млп-24 от
29.08.2024 г

2. Корнеева Василиса
Сергеевна

25.01.2012 Фагот 2-Млп-24 от
29.08.2024 г

3. Красовская Белла
Григорьевна

01.01.2016 Саксофон З-Млп-24 от
29.08.2024 г



МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ МУЗЫКИ ИМЕНИ ГНЕСИНЫХ»

Музыкальный лицей имени А.В. Александрова

ПРОТОКОЛ
заседания комиссии по индивидуальному отбору поступающих

в Музыкальный лицей имени А.В. Александрова
на обучение по дополнительной предпрофессиональной
общеобразовательной программе в области искусств

«Духовые и ударные инструменты» в 2024 году

Присутствовали:
Грицай И.В. - председатель комиссии, заместитель начальника Учебно¬
методического управления - директор Музыкального лицея имени
А.В. Александрова;
Кудря А.В. - заместитель председателя комиссии;
Султанова Е.О. - член комиссии.

Рассматривали:
Вопрос о зачислении поступающих в 1 класс Музыкального лицея имени
А.В. Александрова РАМ имени Гнесиных на дополнительную
предпрофессиональную программу в области искусств «Духовые и ударные
инструменты» по договорам об оказании платных образовательных услуг за
счет средств физических и (или) юридических лиц.

Постановили:
Рекомендовать к зачислению в 1 класс Музыкального лицея имени
А.В. Александрова РАМ имени Гнесиных на дополнительную
предпрофессиональную программу в области искусств «Духовые и ударные
инструменты» в рамках контрольных цифр приема по договорам об оказании
платных образовательных услуг за счет средств физических и (или)
юридических лиц:

ФИО поступающего Средний
балл

Рекомендации и решение комиссии Инструмент

1. Деркунская Е.Н. 7,34 Рекомендована к зачислению
на обучение по договору об оказании

платных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц по
дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе
в области музыкального искусства
«Духовые и ударные инструменты»

Кларнет



2. Корнеева В.С. 9,34 Рекомендован к зачислению
на обучение по договору об оказании

платных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц по
дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе
в области музыкального искусства
«Духовые и ударные инструменты»

Фагот

3. Красовская Б.Г. 8,66 Рекомендована к зачислению
на обучение по договору об оказании

платных услуг за счет средств
физических и (или) юридических лиц по
дополнительной предпрофессиональной

общеобразовательной программе
в области музыкального искусства
«Духовые и ударные инструменты»

саксофон

Дата: 28.08.2024

Заместитель начальника
Учебно-методического управления
РАМ имени Гнесиных-
директор Музыкального лицея
имени А.В. Александрова

Грицай И.В.


		2024-08-29T17:01:38+0300
	Рыжинский Александр Сергеевич
	Я являюсь автором этого документа




